МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ИМЕНИ МАРШАЛА Ф.И. ТОЛБУХИНА» МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

«16»   06     2021 г.                                                                                       №   551

г. Симферополь

О внесении изменений

в  «Положение о цифровой образовательной платформе

«Электронный журнал/электронный дневник» МБОУ

«СОШ № 4 им. Ф. И. Толбухина» г. Симферополя

С целью упорядочения вопроса об оценивании знаний обучающихся МБОУ «СОШ № 4

им. Ф. И. Толбухина» г. Симферополя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить  из пункта 3.3.4  часть вторая фразу «в соответствии с разработанным

коэффициентом значимости работ (Приложение 1)»

2.  Пункт 3.3.4 часть вторая   читать «выставляет отметки за виды работ в течение 10

дней с момента  обязательного проведения. В случае пропуска обязательного вида

работ по болезни или иным причинам обучающийся обязан выполнить данный виды

работы. При этом напротив фамилии отсутствующего обучающегося ставится «н»,

а рядом выставляется отметка, полученная за выполнение обязательного вида работ.

3. Довести данные изменения до сведения участников образовательного процесса.

4. Разместить на сайте ОУ данный приказ.

5. Контроль за исполнение приказа возложить  на заместителей директора по УВР.

 Директор МБОУ

« СОШ № 4 им. Ф. И. Толбухина»

 г. Симферополя                                                                 _____________ Кубанова В. Е.

 С Приказом ознакомлены:

		2021-06-16T16:52:52+0300
	Кубанова Виктория Евгеньевна